



## Maszynka bezprzewodowa '025 + akumulator - GAMMA PIU



525,00 zł (brutto)

### Maszynka bezprzewodowa Gamma Piu' 025

Maszynka do strzyżenia włosów Gamma Piu' 025 to urządzenie, które zapewnia nie tylko profesjonalne rezultaty, ale także dużą wygodę użytkowania dzięki bezprzewodowej konstrukcji. Dzięki precyzyjnej regulacji długości cięcia, można łatwo dostosować ją do różnych stylów strzyżenia, oferując dokładność od 1 mm do 1,9 mm. Jest idealnym wyborem zarówno do użytku domowego, jak i w profesjonalnych salonach fryzjerskich.

Maszynka została zaprojektowana z myślą o komforcie użytkownika. Wyposażona jest w dwie wymienne głowice ceramiczne, które zapewniają długotrwałą ostrość oraz minimalizują ryzyko podrażnień skóry. Ceramiczne ostrza są również odporne na korozję, co gwarantuje ich trwałość i niezawodność.

### Właściwości maszynki Gamma Piu' 025:

- **Oszczędność energii:** Funkcja czuwania w trybie oszczędzania energii sprawia, że urządzenie jest bardziej efektywne i ma dłuższą żywotność baterii.
  - **Wymienne ceramiczne głowice:** Gwarantują perfekcyjne i gładkie strzyżenie, a także zapobiegają nagrzewaniu się ostrzy. Ceramiczne ostrza są bardziej wytrzymałe i odporne na zużycie w porównaniu do metalowych.
- **Uniwersalne nakładki:** Zestaw zawiera nakładki w czterech rozmiarach: 3 mm, 6 mm, 9 mm i 12 mm, które pozwalają na dostosowanie długości cięcia do indywidualnych potrzeb i stylu użytkownika.
- **Regulacja cięcia:** Precyzyjna regulacja długości cięcia w zakresie od 1 mm do 1,9 mm, co zapewnia pełną kontrolę nad efektem końcowym. Dzięki temu maszynka jest odpowiednia do tworzenia różnorodnych fryzur i detali.
- **Podwójne baterie:** Maszynka wyposażona jest w dwie baterie, co zapewnia dłuższy czas pracy

bez konieczności częstego ładowania. Dzięki temu możesz korzystać z urządzenia przez długi czas bez przerwy.

Gamma Piu' 025 to maszynka, która wyróżnia się na tle konkurencyjnych modeli dzięki wyjątkowej wydajności i innowacyjnym funkcjom. Dzięki możliwości wymiany głowic oraz szerokiemu zakresowi regulacji długości cięcia, jest to wszechstronne narzędzie, które sprawdzi się w każdym domu i profesjonalnym salonie fryzjerskim.